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УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП

До Земјоделски факултет
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип
ПРИЈАВА

по Конкурс за членови на Факултетско студентско собрание

Почитувани,

Врз основа на распишаниот Конкурс на Земјоделски факултет за член на Факултетско студентско собрание, јас-----------------------------------------------, студент во ------- година, на студиска програма ---------------------------------------------------------, во наставен центар --------------------------------, со број на индекс------------, се пријавувам за потенцијален член.
Однапред Ви благодарам за разгледување на пријавата.
Со почит,

            Датум                                                                           Потпис

--------------------------------                                            ------------------------------------
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